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chambre 1    10.05 m²

chambre 2    10.36 m²

chambre 3    10.03 m²

degt.     4.11 m²

salle de bains     4.99 m²

séjour-cuisine    41.05 m²

wc     3.68 m²  84.27 m²

Surface habitable T4

 SAS NUMAA - 5 LOGEMENTS - COMMUNE DE THEZA
 LOTISSEMENT "DOMAINE ORA TORY" - LOT N° 18

VUE EN PLAN - ECHELLE: 1/100°
SAS NUMAA

M5

REZ-DE-CHAUSSEE ETAGE

PROJET 
25/08/2020 



portail

BT

ENTREE
portail

BT

ENTREE

M5

ACCESACCES

V  O  I  E

JARDIN
155.93 m²

41.67 2.50

27.72

18
.4

9

41.67 2.50

27.72

18
.4

9

 SAS NUMAA - 5 LOGEMENTS - COMMUNE DE THEZA
 LOTISSEMENT "DOMAINE ORA TORY" - LOT N° 18

PLAN DE MASSE - ECHELLE: 1/150°
SAS NUMAA

M5
PROJET 

04/09/2020 
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